
Smlouva o dílo
,,výměna krytiny objektu Cp. 3 Soběslav - Nedvědice 2"

Smluvní strany

l) Objednatel:
Město Soběslav
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupené:

kontaktní osoba:

bankovní spojení:
dále jen ,,objednatel"

a

náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
00252921
CZ00252921
Ing. jindřichem Bláhou, starostou města

, investiční technik MěÚ Soběslav
tel.: , e-mail:

2) Zhotovitel:
Petr Fogl
sídlo: Wilsonova 515/62, Soběslav Ill, 392 01 Soběslav
lČ: 62515403
DIČ: CZ 7403291731
zastoupená: Petr Fogl
kontakt:
bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
osoba pověřená zhotovitelem ve věcech technických: Petr Fogl
kontakt:
dále jen ,,zhotovitel",

společně také ,,smluvní strany",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo, dále jenom ,,smlouva",
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen ,,občanský

zákoník".

Il.
Předmět smlouvy

l) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele, za podmínek stanovených touto smlouvou,
provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a splnit další s tím souvÍsejÍcÍ
závazky a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.
Předmětem zakázky je výměna střešní krytiny včetně lat'ováni, souvisejÍcÍch
klempířských prvků, zednických prací a zřízení ochrany proti blesku na objektu č.p. 3 v
části Nedvědice města Soběslav. objekt se nachází na území Vesnické památkové zóny
Nedvědice, proto zde budou použity materiály a prvky výhradně v souladu
s Rozhodnutím OVRR, oddělení územního plánování a památkové péče MěÚ Soběslav
ze dne 15. 04. 2019.
Účastník respektuje skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace jihočeského
kraje z dotačního programu Rozvoj hospodářsky slabých oblastí Jihočeského kraje,



1. výzva pro rok 2019, v rámci projektu ,,Stavební úpravy společenského domu v
Nedvědicích".

2) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se skutečným stavem místa plnění, vzal v úvahu
veškerá rizika, souvislosti i omezení s místem plněni spojená, která by mohla mít vliv na
rozsah nutných prací a cenu díla a je tedy plně seznámen s podmínkami provádění díla.

3) Součástí závazku zhotovitele provést dílo, jsou rovněž nás|edující závazky:
a) zpracovat harmonogram provedeni jednotlivých oprav včetně předpokládaného

finančního plnění dále také ,,harmonogram" (příloha č. 1 smlouvy),
b) zajistit provádění bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku,
c) vést stavební deník či jednoduchý záznam o stavbě,
d)zajistit k předání a převzetí díla potřebné doklady, revize, atesty, certifikáty a

prohlášení o shodě všech materiálů, výrobků a zařízení, které byly zpracovány při
provádění díla v souladu s požadavky příslušných právních předpisů či technických
norem,

e) předat hotové dílo bez vad a nedodělků objednateli.

Ill.
Cena díla a platební podmínky

l) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a dalších
podkladů daných zhotovitelem. Cena obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádné
realizaci díla.

Cena díla bez DPH 929.082,-KČ
DPH 21 % 195.107,- Kč

Cena díla celkem včetně DPH 1.124,189,- Kč

2) Rozpis ceny je uveden v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí cenové
nabídky a zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady
souvÍsejÍcÍ s umÍstěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvÍsejÍcÍ
s plněním zadávacích podmínek. Cena je ve smyslu ustanoveni § 2620 a § 2621
občanského zákoníku úplná a závazná, přičemž jde o nejvýše přípustnou cenu za dílo.
Úplnost rozpočtu je tím zaručená. položkový rozpočet slouží pro účely fakturace a
ocenění vIcepraci a méněprací.

3) Pokud zhotovitel provede práce odpovidajÍcÍ kvantitativní, nebo kvalitativní změně díla,
případně vícepracím bez předchozího písemného souhlasu objednavatele, nevznikne
na straně zhotovitele nárok na zaplacení jejich ceny.

4) Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude zaplacena po dokončení díla, na
základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), dále jen ,,daňový doklad", se
všemi zákonem požadovanými náležitostmi. Daňový doklad bude obsahovat soupis
vykonaných práci s ohledem na případné vÍce práce, nebo méně práce. Zhotovitel je
povinen daňový doklad vystavit a předložit objednatelovi ve lhůtě 10 dnů, od předání
díla.

5) Zhotovitel je povinen na daňových dokladech použít zdanitelné plnění v režimu
přeneseni daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb.,
zákon o dani z přidané hodnoty, dále jen ,,zákon o DPH". PřIslušnou výši daně
z přidané hodnoty v režimu přenesení daňové povinnosti je povinen v souladu
s ustanovením § 92a 92e zákona o DPH přiznat a odvést objednatel jako plátce, pro

2



kterého bylo zdanitelné plnění podle této smlouvy uskutečněno. Daňové doklady budou
vystaveny s uvedenou lhůtou splatnosti 30 (slovy: třicet) dnů ode dne doručení
objednateli.

6) Smluvní strany se dohodly, že za uhrazenou platbu je považován den odeslání částky
z účtu objednatele

7) Za účelem zajištění závazku za řádné dokončení díla a odstraněni případných vad z
přejímacího řízeni díla sjednávají smluvní strany zádržné (pozastávku) z ceny díla ve
výši 10% ze základu DPH. Objednatel uhradí fakturovanou částku dle odst. 4) tohoto
článku, poníženou o zádržné (pozastávku) ve výši 10%. Objednatel má právo použit
pozastavené částky k úhradě nákladů, ke kterým je oprávněn z titulu této smlouvy nebo
podle platných zákonů ČR.

8) Pokud bude objednateli dílo řádně předáno bez vad a nedodělků výše uvedené zádržné
(pozastávka) se neužije.

IV.
Místo a čas provedení díla; předáni a převzetí díla

l) Místo provedeni díla
Střecha objektu Cp. 3, parč. č. st. 45 v k. ú. Nedvědice u Soběslavi

2) Čas prováděni díla

Dílo provede zhotovitel v souladu s harmonogramem provedení díla, článek ||, odst. 3)
pism.a) v těchto termínech:

Termín realizace: září 2019 - březen 2020

Ukončení prací: nejpozději do 31. března 2020

3) Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději pět dnů před zahájením prací,
O předáni a převzetí staveniště bude pořízen zápis s uvedením stavu a případných
překážek pro možnost zahájeni díla, které zhotovitel nemohl očekávat v době podání
nabídky pro tuto smlouvu.

4) Harmonogram provedení díla

Zhotovitel je povinen harmonogram pravidelně vyhodnocovat, vyhodnocení předkládat
na kontrolních dnech objednateli, (nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem
dohodnuto jinak), a navrhovat opatření při zjištění odchylek průběhu prováděni díla od
harmonogramu.

5) Dokončení díla
a) Dílo je dokončeno splněním veškerých závazků z této smlouvy plynoucích, bez vad

a nedodělků.

b) Zhotovitel objednateli písemně oznámí, že splnil veškeré závazky uvedené v písm.
a) tohoto odstavce smlouvy a zároveň písemně vyzve objednatele k převzetí
dokončeného díla. Tato výzva musí být objednateli doručena bez zbytečných
průtahů po dokončeni díla, (nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto
jinak).

6) Předáni a převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje předat dílo následovně:

3



a) Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve lhůtě uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy.
Nesplněni tohoto závazku bude sankcionováno smluvní pokutou dle článku VIl.,
odst. 1 smlouvy.

b) Místem předání a převzetí díla je místo, kde bylo dílo provedeno.

c) Objednatel je oprávněn přizvat k předáni a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast
pokládá za nezbytnou.

7) Předávací protokol

O předáni a převzetí díla vyhotoví zhotovitel písemný předávací protokol. Předávací
protokol bude obsahovat zejména následujIcŕ
- identifikační údaje zhotovitele a objednatele,
- identifikaci díla, které je předmětem předání a převzetí,
- seznam revizí, atestů, certifikátů či prohlášení o shodě věcí k provedení díla s

požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, které byly objednateli
předány,

- datum, od kterého počínají běžet záruční doby,
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá,
- příp. výhrady k provedení díla včetně způsobu jejich odstranění, převzal-li objednatel

dílo s vadami či nedodělky, dále jen ,,vady",
- datované podpisy smluvních stran a
- přílohy: zprávy o revizích a provedených zkouškách a měřeních, atesty a certifikáty

použitých materiálů a zařízení, písemné instrukce a návody k obsluze a údržbě prvků
předmětu díla, provozní manuály a ostatní dokumenty nezbytné pro provoz předmětu
díla apod.

8) Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k němu a nebezpečí škody na
předmětu díla, přičemž tato skutečnost nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za škody
vzniklé v důsledku vad díla. Do doby převzetí díla nese nebezpečí škody na předmětu
díla zhotovitel.

9) Objednatel není povinen převzít dílo, vykazuje-li vady, byt' by tyto samy o sobě, ani ve
spojení s jinými, nebránily řádnému užívání předmětu díla, nebo jeho užívání
podstatným způsobem neomezovaly. Nevyužije-li objednatel svého práva nepřevzít dílo
vykazujÍcÍ vady, uvedou objednatel a zhotovitel skutečnost, že dílo bylo převzato s
vadami, do předávacího protokolu a jako nedIlnou přIlohu připojí soupis těchto vad
včetně způsobu a lhůty jejich odstranění. V souvislosti s vadným plněním smluvní
strany dále postupuji přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad díla v
záruční době.

10) Smluvní strany sjednávají, že ustanovení § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku se nepoužije.

V.
Podmínky provádění díla a plněni dalších závazků

l) Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak.

2) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou pInit řádně a včas. Zhotovitel
provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, přIslušnými právními
předpisy a technickými i jinými normami, které se na provedení díla přímo či nepřímo
vztahuji.

4



3) Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny objednatele, kterými je upozorňován
na možné porušeni jeho smluvních či jiných povinností.

4) Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržování veškerých bezpečnostních,
hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně
prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními
předpisy.

5) Během prováděni díla je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je
povinen do stavebního deníku zapisovat všechny údaje, které jsou důležité pro řádné
provádění díla. Deník bude uložen na staveništi a za jeho uchování zodpovídá
zhotovitel.

6) Elektrická energie a voda pro provádění díla
Zhotovitel je povinen na své náklady, zajistit dodávky elektřiny, vody a dalších služeb,
které jsou nezbytné k výstavbě a montáži díla, k čemuž mu objednatel poskytne nutnou
součinnost. Veškeré náklady a výdaje spojené s těmito dodávkami jsou zahrnuty v ceně
za dílo a cenu za dílo jimi nelze navyšovat.

7) Kontrola provádění díla

a) Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla, dále jen ,,kontrola" a zhotovitel je
povinen objednateli poskytnout nezbytnou součinnost pro to, aby mohl kontrolu
provádět.

b) Zhotovitel je povinen účastnit se pravidelných kontrolnIch dnů. Kontrolní dny budou
organizovány alespoň jednou za týden, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem
dohodnuto jinak.

C) Zhotovitel se zavazuje, že objednatele ke kontrole vyzve vždy před tím, než v
dalším postupu provádění díla budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými již
provedené části dňa, či jiné výsledky prováděni díla. Smluvní strany v této
souvislosti sjednávají, že výzva zhotovitele ke kontrole ve smyslu tohoto písmene
musí být učiněna písemně alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny přede dnem provedeni
kontroly, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.

d) Pokud zhotovitel povinnost dle předchozího písmene nesplní, je objednatel
oprávněn požadovat, aby části díla či jiné výsledky provádění díla, které byly zakryty
nebo se staly nepřístupnými, byly odkryty či zpřístupněny, příp. aby bylo jinak
zjištěno, že byly provedeny řádně. Veškeré náklady obou smluvních stran, které
tímto vzniknou, nese zhotovitel.

e) Pokud se objednatel nedostaví ke kontrole dle písm. c) tohoto odstavce smlouvy přes
to, že zhotovitel řádně splní veškeré stanovené povinnosti, je zhotovitel povinen
pořídit detailní fotodokumentaci provedené části díla či jiných výsledků provádění díla
a poté je oprávněn tyto zakrýt, příp. jinak znepřístupnit. Bude-li objednatel dodatečně
požadovat jejich odkryti, zpřÍstupnění či příp. provedení jiného zjištění, že byly
provedeny řádně, nese veškeré náklady s tím spojené objednatel. Pokud se tímto
zjistí, že tyto části díla či jiné výsledky prováděni díla nebyly zhotovitelem provedeny
řádně, pak veškeré náklady obou smluvních stran spojené s dodatečným odkrytím,
zpřístupněnhn či jiným zjištěním kvality provedení díla, jakož i náklady spojené
s nápravou tohoto stavu, nese zhotovitel.

f) o výsledku kontroly bude učiněn zápis do stavebního deníku. zjistí-li objednatel, že
zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel provedl nápravu
a prováděl dílo řádným způsobem. Zhotovitel je povinen začít zjednávat nápravu

5



bezodkladně nebo v přiměřené lhůtě, která ale (nebude ii dohodnuto jinak) nesmí
být delší než 3 (slovy: tři) pracovni dny. Pokud zhotovitel nebude souhlasit
s výsledkem kontroly, uvede to do zápisu včetně zdůvodnění a strany jsou povinny
dohodnout se na dalším postupu. Jestliže zhotovitel nedodrží lhůtu k nápravě jedná
se o podstatné porušení smlouvy.

8) Odborná způsobilost pracovníků zhotovitele
a) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele, nebo jeho

poddodavatelů, mající přís[ušnou odbornou způsobilost.
b) Doklad o odborné způsobilosti pracovníků je zhotovitel povinen na požádání

objednateli předložit.

9) Poddodavatelé zhotovitele
Zhotovitel je oprávněn použít pro plnění povinností ze smlouvy třetích osob, nestanovil-
ii objednatel v rámci výběrového řIzeni, na základě kterého byla uzavřena tato smlouva,
že určitá věcně vymezená část plnění nesmí být plněna poddodavatelem. Na žádost
objednatele se zhotovitel zavazuje předložit písemný seznam poddodavatelů, které
hodlá pověřit plněním části závazků dle této smlouvy. Učiní tak bezodkladně, nejpozději
však do 3 (slovy: tří) pracovních dnů po obdržení takové žádosti (nebude-li dohodnuto
jinak zápisem ve stavebním deníku).

10) Škody

a) Pokud v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem dojde ke vzniku škody
objednateli, nebo třetím osobám, z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplněni
povinností vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, technických či jiných
norem, z této smlouvy, nebo i z jiných důvodů, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to
možné, tak nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené, nese zhotovitel.

b) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí
jako jeho pracovníci, poddodavatelé, nebo jinak.

11) Odvoz a likvidace odpadů, úklid a vyklizenístaveniště

Zhotovitel se zavazuje:
a) průběžně v průběhu provádění díla odvážet a likvidovat veškerý odpad, zejména

obaly a materiály použité při provádění díla, v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy; doklady o likvidaci odpadů je
zhotovitel povinen na požádáni objednateli předložit, a to do 5 (slovy: pěti)
pracovních dnů po obdržení takové žádosti (nebude-li dohodnuto jinak zápisem ve
stavebním deníku), nejpozději však ke dni předáni dokončeného díla.

b) průběžně v průběhu prováděni díla provádět úklid staveniště.
C) provést závěrečný úklid; závěrečným úklidem se rozumí úklid staveniště včetně

uvedení zejména všech povrchů, konstrukcí a instalaci dotčených prováděním díla,
do původního stavu.

d) nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode dne převzetí díla, příp. ode dne
odstraněni poslední vady, bylo-li dílo objednatelem převzato s vadami, vyklidí
staveniště, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.

12) Objednatel je oprávněn provádět výkon technického dozoru stavebníka, pokud to
stanoví právní předpis sám, nebo prostřednictvím třetích osob. K vykonání těchto
činností má objednatel, nebo jím určené třetí osoby přístup na staveniště.

6



13) Po celou dobu realizace stavby spolupracovat s koordinátorem BOZP určeným
objednatelem dle ust. § 14 a násl. zákona č. 309/2006 Sb. a zavázat touto povinností
všechny své poddodavatele.

VI.
Záruka za jakost díla

l) Dílo má vadu, neodpovIdá-li smlouvě,

2) Zhotovitel odpovídá za vady
a) jež má dílo při jeho předání,

b) jež má dílo v záruční době.
3) Záruka za jakost díla

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla dle § 2619, resp. § 2113 občanského
zákoníku, takto:

a) Záruční doba na dílo činí 60 (slovy: šedesát) měsíců. Záruční doba začíná běžet
ode dne převzetí díla objednatelem.

b) Je-li dílo objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba dle
písm. a) tohoto odstavce, běžet až dnem odstranění poslední vady.

4) Reklamace vad díla v záruční době

Práva z vadného plněni objednatel uplatní u zhotovitele kdykoliv po zjištění vady, a to
písemným oznámením, dále jen ,,reklamace", doručeným na adresu (i elektronickou)
zhotovitele uvedené v záhlaví smlouvy. l reklamace odeslaná objednatelem poslední
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany sjednávají, že § 2605
odst. 2 občanského zákoníku, § 2618 občanského zákoníku a § 2629 odst. 1
občanského zákoníku, se nepoužijí.

5) Lhůty pro odstranění vad

a) Zhotovitel se zavazuje, že s odstraňováním vad započne bezodkladně po jejich
reklamaci.

b) Reklamovanou vadu se zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději do 30
(slovy: třiceti) dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li mezi objednatelem a
zhotovitelem dohodnuto jinak.

c) Vady, jejichž odstranění v době co nejkratší je nezbytné pro zabránění ohrožení
životů a zdraví osob nebo vzniku značných škod či pro minimalizaci škod vzniklých v
důsledku vady, označí objednatel jako havárie. Nebude-li mezi objednatelem a
zhotovitelem dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen se u takto označených vad
okamžitě, nejpozději však do 24 (slovy: dvacetičtyř) hodin od doručení reklamace,
dostavit na místo provedení díla, seznámit se s přIslušnou vadou a začít s jejím
odstraňováním. Zároveň provést opatření nezbytná pro ochranu životů a zdraví
osob, k zabránění vzniku značných škod či pro minimalizaci škod vzniklých v
nejkratší lhůtě, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Reklamaci vad dle tohoto
písmene je možné provést telefonicky či elektronickou poštou

7



VIl.
Smluvní pokuty a náhrada škody

l) Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění podle článku lV.
odst. 2 smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, za každý
započatý den prodlení. Uvedená sankce se uplatní rovněž v případě, že objednatel
odmítne převzít dílo z důvodů zjištěných vad a nedodělků a to až do momentu předání a
převzetí díla.

2) Objednatel se zavazuje při neuhrazení faktury ve sjednané lhůtě zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3) Pokud objednatel využije svého práva a převezme dílo s vadami nebránÍcÍmi uživání
stavby a pokud zhotovitel neodstraní řádně a včas vadu uvedenou v předávacím
protokolu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve
výši 1.000,- (slovy: jedentisíc) Kč za každou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. Totéž platí i pro vady reklamované
v záruční době.

4) Pokud je zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 5.000,- (slovy: pěttisíc) KČ za každý i započatý den prodlení.

5) Dohodnuté smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujíckn po dni, ve kterém na
ně vznikl nárok.

6) Zaplacením dohodnuté smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody
způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To
platí i tehdy, bude- ii smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel opakovaně poruší
podmínky smlouvy, tj. nedodrží smluvený termín pro dokončení prací, bude plnit v
rozporu s výzvou k podáni nabídky a zadávacími podmínkami, touto smlouvou, nebude
řádně a včas odstraňovat zjištěné závady, či nedodělky a nezjedná nápravu ani na
základě písemné výzvy. Tímto není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit smluvenou
sankci.

2) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě pravomocného rozhodnutí
příslušného orgánu o úpadku zhotovitele.

3) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel nedodrží termín
splatnosti účetních dokladů o vÍce než 60 dnů, čÍmž není dotčena povinnost objednatele
zaplatit smluvenou sankci.

4) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupeni od
smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé
smluvní straně. Smlouva zaniká uplynutím 15 denní lhůty, která počíná běžet dnem
účinnosti odstoupení od smlouvy. Během výše uvedené lhůty provedou obě smluvní
strany vzájemné vypořádáni a dohodnou se na předání dosud dokončené části díla a
staveniště objednateli. Pokud by k dohodě nedošlo z jakékoliv příčiny, je tato lhůta
30 (slovy: třiceti) dnů. Tato lhůta se začíná počítat od nás|edujÍcÍho dne po dni účinnosti
odstoupení od smlouvy. Přitom není dotčena povinnost zhotovitele plnit dle této smlouvy
až do doby skončení platnosti smlouvy.

8



5) Bezodkladně po předáni dokončené části díla objednatel určí a potvrdí.

· na jakou část ceny díla případně vznikl zhotoviteli nárok ke dni účinnosti odstoupení
od smlouvy a

· hodnotu nepoužitých nebo částečně použitých věcí k provedení díla, které objednatel
zamýšlí od zhotovitele odkoupit.

6) Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli část ceny díla za stavební práce, dodávky a
služby řádně provedené před účinnosti odstoupení od smlouvy. Úhrada bude provedena
na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem s uvedenou lhůtou splatnosti
30 (slovy: třicet) dnů. Část ceny díla za stavební práce, dodávky a služby řádně
provedené před účinností odstoupení od smlouvy se stává konečnou odměnou
zhotovitele a představuje konečné narovnání veškerých povinností objednatele vůči
zhotoviteli.

7) Při výpočtu části ceny dle předchozího písmene se smluvní strany dohodly vycházet z
cen těch položek rozpočtu, které odpovidajÍ příslušným stavebním pracím, dodávkám a
službám.

8) Smluvní strany sjednávají, že za škodu se v souvislosti s odstoupením od smlouvy
nepovažuje ušlý zisk zhotovitele

lX.
Závěrečná ujednáni

l) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně čÍs|ovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

2) Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti
smluvních stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně
nevyloučené, českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření této smlouvy.

3) Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy smlouvy:

· příloha č. 1 - harmonogram provedeni díla

· příloha č. 2 - Nabídka " příloha přesné specifikace dodavatelem nabízených
materiálů, prvků a prací

4) Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny objednatele a
při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje:
a) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, mj. umožnit orgánům, které ke kontrole opravňuji příslušné právní
předpisy, vstup na staveniště a přístup k informacím a dokumentům vyhotoveným v
souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel je povinen poskytnout výše uvedeným
orgánům součinnost při prováděných kontrolách,

b) ve smlouvách se svými poddodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným v
předchozím písmenu kontrolu poddodavatelů zhotovitele v rozsahu dle předchozího
písmene,

C) strpět uveřejněni této smlouvy včetně případných dodatků objednatelem podle
zákona č. 340/2015, registr smluv v platném znění.

d) každou fakturu označit názvem projektu ,,Stavební úpravy společenského domu v
Nedvědicích"

9



5) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v
takovém případě zavazuji nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného nebo neúčinného.

6) Případné rozpory se smluvní strany zavazuji řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení
dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně přIslušného soudu dle zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně
příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo objednatel.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah smlouvy
v registru smluv se ukládá objednateli.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Soběslavi dne "4 09, 2019 V Soběslavi dne 3. 9. 2019

objednatel'

Město Soběsla
zastoupené Ing. Jindřic

starostou města

zhotovitel:

Petr Fogl

10



Příloha č. 1

ZAKÁZKA:

HARMONOGRAM PROVEDENÍ DÍLA
výměna krytiny objektu Cp. 3 Soběslav - Nedvědice 2

č. Harmonogram Realizace

1 Odstranění stávajIcI střešní krytiny 1. 11. - 5. 11. 2019
2 Zednické práce 5. 11. - 20. 11. 2019

3 Tesařské práce 20. 11. - 15. 12. 2019

4 pokrývačské práce 1. 1. -20. 1. 2020

5 Klempířské práce 20. 1. - 18. 2. 2020

6 Dokončovací práce 18. 2. - 15. 3. 2020

7 Úklid staveniště a předáni hotového díla 25. 3. - 31. 3. 2020

V Soběslavi dne 19. 08. 2019

Petr Fogl



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MD2019-09
Stavba: Výměna střešní krytiny na objektu č.p.3, Soběslav - Nedvědice

KSO:
Místo: Nedvědice u Soběslavi

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2019

Zadavatel: lC: 00252921
Město Soběslav, Náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav DIČ:

Zhotovitel: lC:
DIČ:

Projektant: lC: 06917160
PROJEKT 12 s.r.o.; Bechyňská 50/6, 39201 Soběslav DIČ:

Zpracovatel: lC: 06917160
PROJEKT 12 s.r.o.; Bechyňská 50/6, 39201 Soběslav DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetL Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podm inky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 929 082,00

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 929 082,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
195 107,22

0,00

1 124 189,22

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MD2019-09

Stavba: Výměna střešní krytiny na objektu č.p.3, Soběslav - Nedvědice

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Nedvědice u Soběslavi

Město Soběslav, Náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6. 3. 2019
r" ^\.JJ I I .U.,

Rmrhuřická Kň/R t?COň1

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
MD2019- Výměna střešní krytiny na objektu č.p.3, Soběslav -
09 Nedvědice

929 082,00 1 124 189,22

929 082,00 1 124 189,22 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu č.p.3, Soběslav - Nedvědice

KSO:
Místo: Nedvědice u Soběslavi

Zadavatel:
Město Soběslav, Náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav

Zhotovitel: Petr Fogl Tesařství Wilsonova 515/62. Soběslav Ill

Projektant:
PROJEKT 12 s.r.o.; Bechyňská 50/6, 39201 Soběslav

Zpracovatel:
PROJEKT 12 s.r.o.; Bechyňská 50/6, 39201 Soběslav

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přjs|ušného kalendářního po|o[etj. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici
na wwwcs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 929 082,00

snížená 0,00

|Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2019

!¢: 00252921
DIČ:

lč:62515403
DlČ:CZ 740329173

lČ: 06917160
DIČ:

1¢: 06917160
DIČ:

929 082,00

Sazba daně výše daně
21,00% 195 107,22
15,00% 0,00

1 124 189,22

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna střešní krytiny na objektu č.p.3, Soběslav - Nedvědice

Místo: Nedvědice u Soběslavi

Zadavatel: Město Soběslav, Náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav

Datum:

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 3. 2019
PROJEKT 12
s.r.o.; Bechyňská
50/6, 39201
PROJEKT 12
s.r.o.; Bechyňská
50/6, 39201

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

929 082,00

92 350,44

Strana 2z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna střešní krytiny na objektu č.p.3, Soběslav - Nedvědice

Místo: Nedvědice u Soběslavi

Zadavatel: Město Soběslav, Náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav

Datum:

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 3. 2019
PROJEKT 12
s.r.o.; Bechyňská
50/6. 39201
YKUJEKI IL

s.r.o.; Bechyňská
50/6, 39201

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

d HSV Práce a dodávky HSV

, .D 3 Svislé a kompletní konstrukcei 1 ! K 317235511 Doplněni řims z cihelných příčkovek na cementovou maltu (s dodáním hmot) vyložených do 300 mm m
Fbznámka k souboru cen.

PSČ 1. Množstvl jednotek se wčú/é v m délky římsy

vy rozpadlý roh (bude upřesněno při realizaá)
VY 1+1

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
2 l K 621125101 !Vyp|něnf spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel podhledů m2

Poznámka k souboru cen:
PŠC 1. Cenyjsou určeny pro oceněni vyplnění spár ploch určených k omitánl, průměrné hloubky výplně spáry do 30 mm.

w oprava poškozených ňms - odhad 10bm = 5m2 (bude upřesněno pň realizaci)
W 10'0,5

: 3 . K 622135001 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2
Poznámka k soubc:ru cen.' "
1. V cenách nejsou započteny náklady na pňp'adné vkládáni výztuže do vymvnávacl v'stvy,' Mo se ocení cenami soutoru cen 52.-14-10 .
Fůtaženl vnějších ploch pletivem v částiA04, katalogu 801-1 Budovy a haly -zděné a mona/itické.
2. Ceny -5C111 nelze použít, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-1001 v část/ AQ4, katalogu 801-1

PSČ Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použit i pro oceněni vyrcvnáni nemvnosS podkladu ploch určených k om/ŕán/ u novostaveb.
4. Vyrovnáním se mzumi:
a) vrstva omítky pro vymvnánl nerovností podkladu (výt/uků apod.),
b) vrstva omítky pm vyrovnáni křivě postavené zdi, v bmto případě se uvádí průmě/ná t/oušľka vrstvy omítky.

W komín
W 1*(0,45*2+0,75*2)

iOprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2"štukové, v rozsahu oĎravované plochy do l
4 ' K j622325311 110% m2

l

W přepěněni celé římsy

, ,W _ ,1*(12,38"2"18,44*2+4,22"2)5 ! K 622325319 " Oprava v"ápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy
přes 80_do_100% m2

vy oprava poškozených řims - odhad 1obm = 5m2 (bude upřesněno pň realizaci)
W . _ , 10"0,5

6 l K 622635091 iQprava spárováni cjhelného zdiva cementovou maltou včetně vysekáni a vyčištěni spár RomÍnověňo nad "
, jstřechou, v rozsa.h.u opravované plochy přes. 40 do 50 % i m2

2,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

929 082,00

2,000

5,000

5,000
2,400

2,400

70,080

70,080

5,000

5,000

2,400:

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

W komín
W 1*(0,45"2"0,75"2) . 2,400

l 7 ' K '623142001 lPotaZeni vn"ějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu !
'pilířů nebo sloupů ! m2 2,400
Fbznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách -2001 jsou započtenyi náklady na tmel

W komín
W 1"(0.45"2"0,75"2) 2,400

8 K 623321131 Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm pilířů nebo sloupů m2 2,400,
, . .W komín

VY 1*(0,45*2+0,75"2) 2,400

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
' t9 l K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatIženľm tř. 3 do 200

,_ k.g/m2 šÍřkjLtř. W09 přes 0,9 do 1,2 m. výšky do 10 m
m2 624,6401

"FbznámŘa k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotven/ lešení
2. Montáž lešení řádového trubkového lehkého výšky přěs 25 m se c:ceňuje mdivCuá/né.PSČ 3. šířkou se rozumí půcbrysná vzdálenost, měřená cd vni!řniho lice s/oupků zábral// k prot//ehhému volnému okraji podlahy nebo mezi

vnt!řnimi Ilci.

VY okolo budovy, počítáno vnějsi obvod lešení
VY 8"(14,38*2+20,44"2+4,22*2) ,. 624,640

10 K '941111221 |Montáž lešenI"řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 ',kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 m2 ! 37 478,400:
Poznámka k souboru cen:
1 vecné jsou započtenyi náklady na koŕvenl /ešen/.

PSČ 2 Montáž lešení Radového trubkového lehkého výšky přes 25 m se cceňujě individuálně.3. Šířkou se rozumí půdcrysná vzdálenost, měibná od vnitřního líce sloupků zábradlí k proh'/eh/ému volnému okrap podlahy nebo mezi
vnitřními líci.

w pronájem na 2 měsíce
,W 624,640*60 37 478,400

111 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 624,640
"Ĺ%známka k souboru cen:

PSČ 1 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se Qceňuje lM/vk/uá/ně.

12 K |985131311 lOčištěnI ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči m2 2,400
Fbznámka k souboru cen: '""
1 V cenách jsou zapc)čtenyinák/ady na dodáni všech hmot.

PSČ 2. V cenách oä'štěni ploch piskemjsou započteny i náklady smeteni pÍsku dohmmady nebo naložení na dopravní pmstňmľek.
3 V cenách oä'štěnl plôch piskem nejsou zapoäteny náklady na odvoz pisku, které se oceňu/l cenami odvozu suti pňs/ušného katalogu pfč)
objekt, na kterém se práce pmvádl.

VY komín
W 1*(0,45"2-ŕQ,75"2) 2,400

13! K 1985132311 iOčištěni ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištěni ocelovými kartáči m2 5,000'
" "Nmámka k souboru cen: """"

1. V cenách jsou započteny j náklady na dodáni všech hmct.
2. v cenách očištěni p/cch piskemjSou zapcčteny inák/ady smeteni pisku dohromady nebo na/cženi na dbpravnl prostňMek.PSČ 3 V cenách očištěni ploch piskem ňě/šw započteny náklady na odvoz písku, které se oceňu// cenami odvozu sufi pňs/ušného katalogu pro

oW'ekt, na kterém se práce provádí.

vy poškozená část řims
W 5 5,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis

14 i K 741322061R Montáž vnitřní LPS
P -

15 l M 35801 Piépětbvá ochrana třífáz l. a //.stupeň

16 M 35802 Hlavni ochranná přípojnice HOP
17 M j35803 Krabice pod omítku KT250
18 M j35804 iKabel CY 25 zž
19 M 135805 Kabel CV 6 zž
20 M i35806 Drát FeZn prům. 8mm

21 m 135807 ipojistkový odp/nač 3x125A
22 m 35808 ipo/istkový odp/nač 3x125A
23 l k 1741410021 1Montáž uzemňovacího vedení s upevněním. propojením a p"řipojením pomocí svorek v zemi s izolaci spojů

, . ____ , jp.ásku průřezu do 120 mm2 v ,městské.zástavběw kolem objektu ve vzäáienosti im
W (14,38"2+20,44*2+4,22*2)"6"1

24 ! M 35442062 'pás zemnici 30x4mm FeZn
vy 84,08'0,96 'Přépočtené koeficientem množství

l 25 ; K. ,741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, 0 do 10 mm
Fbzríámka k scuboru cen'

psč 1. svodovými dráty se rozumí ijímací vedeni na střěše.

W .(7*6+10*4+5,7"2+7,5+1"3)"2*6

26 M 135441073 idrát D 10mm FeZn
W ' '0,62*2*6

27 M 35441072 drát pro hromosvod FeZn D 8mm
_ _ W 0,4*(7"6+10"4+5,7'2"7,5+1*3)
28j m 35441415 jpodpěra vedeni FeZn do zdiva 150 mm

'VY 4"6

29 M 35441470 Ĺpodpěm vedení FeZn pod taškovou ktytinu 100 mm
P

30 M 35441704 'podpěry vedení hromosvodu na hkbenáče - 250-270/100 mm, nerez
31 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vÍce šrouby

Fbznámka k souboru cen:
psč 1, svGdovým! dráty se rozuml i j/maci vedenl na střeše

! 32 M i35441860 svorka FeZn k j/mac/ tyči - 4 štouby
: —- - b

i 33 M 35441986 ,svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30X4 mm, FeZn
34 m 35441925 jsvonka zkušebn/pro lano D 6-12 mm, FeZn

t35 M 135441996 jsvorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, Fezn

36 l M |35441905 svorka pňpojovac/ k př/pojen/ okapových žlabů
,, 37 i k 1359999 !Ošetřeni spojů asfaltovým nátěrem

L--- --.-- . ---
I 38 K 741420051 !Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků úhelnIků nebo trubek s držáky do zdiva
L

Poznámka k souboru cen.
PSČ 1. svocbvými dráty se t'wum/ i jímací vedeni na střeše.

! 39 M , 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn
40 M 135441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn

P

41 l K j741421811 Demontáž hromosvodného vedeni bez zachování funkčnosŮ svodových drátů nebo lan kolmého svodu,průměru do 8 mm
' 42Ĺ K 741421831 Demontáž hromosvodného vedeni bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše,
, průměru do 8 mm

MJ Množství J.cena [CZK]

,I kpl 1,000

kus 1,000
kus 1,000

.kus 1,000

I m 5,000
I

m 15,000j
m 10,000
ks 1,000
ks 3,000.

m 84,080

84,080
' kg 80,717

80,717"

m 115,900

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

,vIastni
Mastní
Mastní
vlastni
vlastní
vlastní

lv/astn/
vlastní
vlastni

cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01 i

cs Urs 2019 01

115,900
kg 7,440

7,440
kg 41,560|

41,560'

l kus 24,0001
24,00Ó'"

l kus 50,000 I

kus . 10,000
kus i 37,000

kus 3,000
kus 12,000
kus 10,000 l

fkus 6,000'
kus 6,000|
kpl 1,000
kus 6,000

kus 6,000j
kus 12,000

m 8,000.

m 13,000

'cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01 l

cs Urs 2019 01
cs Urs 2019 01
cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01
cs Urs 2019 01
cs Urs 2019 01
cs Urs 2019 01
cs Urs 2019 01

vlastni
ícs Urs 2019 01

ics Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

ics Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

Strana 5 z 11



PČ Typ KÓd Popis M

43 K _741421845 Demontáž hromosvodného .vedení bez zachování funkčnosti s.vorek_šroubových se 3 a vice šrouby . Kl
44 K ,741421863 l Demontáž hromosvodného vedeni podpěr svislého vedeni zazděného ' Kl

. -_ _45 k :741421871 jDemontáž hromosvodného vedeni doplňků ochranných úhelníků, délky do 1,4 m Kl
._ _ _._ _ .46 . K ,741430004 |MOntáž jímacích tyči délky do 3 m, na střešní hřeben ki.
47 M_ 35441055 ,tyčjímací s kovaným hřotem 1500 mm FeZn ku

48 k 1741810001 jzkoušky a proh|iäky elekĹrických rozvodů a zařízeni celková prohlidka"a vyhotovení revizní zprávy pro objem
_ .. i lmontážnich prací do 100 tis. KČ

Kl
Fbmámka k souboru cen:

PSČ 1 Ceny -0001 až -0011j'SW určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

49 K '998741103 IPřesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost tido 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
poznámka k souboru cen.
1 Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovaného materiálu se použ/va// tehdy, pokudjě možné určit hmotnost za celý stavebnl

d//. Do této hmotnosfi se započ/tává j hmotnost maten"á/ů oceňovaných ve speciňkaci.

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačně stanová' hmctnosf pňesunovaných materiálů, Lze pro Yýpočet přesunu hmot použi! orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze celý stavební díl včetně nákhadů na materiál ve specňkaclch.
3. Pňp/afek k cenám -1181 pro p/ésun prováděný bez použ/t/ mechanizace, if za ztížených podmínek, lze pQuž/t pouze pr) hmotnost
materiálu, která se t/mto způsobem skutečně p/bmísťu/é.

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Demontáž hromosvodného .vedení bez zachování funkčnosti s.vorek_šroubových se 3 a vice šrouby . kus l 10,000 es Urs 2019 01
l Demontáž hromosvodného vedeni podpěr svislého vedeni zazděného ' kus ; 3,000 " cs Urs 2019 01 " "
. -_ _jDemontáž hromosvodného vedeni doplňků ochranných úhelníků, délky do 1,4 m kus : 1,000 cs Urs 2019 01
|MOntáž jímacích tyči délky do 3 m, na střešní hřeben kus 3,000 "' cs Urs 2019 01

rttyčjímací s kovaným hřotem 1500 mm FeZn kus l 3,000 cs Urs 2019 01
jzkoušky a proh|iäky elekĹrických rozvodů a zařízeni celková prohlidka"a vyhotovení revizní zprávy pro objem ·
lmontážnich prací do 100 tis. KČ kus 1,000 CS URS 2019 01

0,214 es Urs 2019 01 )
i

d 762 Konstrukce tesařské
! 50 , K 762101000R 'Sanace krovu dle zpracovaného posudku před zahájením prací - zde odhad, bude upřesněno pn realizaci kpl

"Ébznámka k souboru cen'
PSČ 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jec/not/tvých řezů

! 51 K 762342214 Bedně"ní a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60" při osové vzdálenosti lati přes 150 do i
, . 360 mm i m2""PÔmémka k souboru cen:

PŠC 1. V cenách -1G11 až -1149 bedněnl střech z desek c/řevoštěpkcwýcb a cementotř/skových jsou započtenyt náklady na dodávku $pQjóvaclcbprust/bdků, na tyto položky se nevztahuje oceněnl dadävky spcjovaclch pmstibdků položka 752 39-5000.

1,000. vlastni

331,146| cs Urs 2019 01

W
52 M 160514114

W

53 k 1762342812
W

"_ __:_r""
54j K |762395000

331,146
3,974
3,974

331,146

331,146

6,176

cs Urs 2019 01

CS Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

PSČ

55 K 998762103

plocha
ůbzivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3
plocha*0,04*0,06*5

1Demontáž bedněni a laťování iatováni střech sklonu do 6Ú se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lati
,průkzové plochy do 25 crn2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m m2
plocha
|spojovaci prostředky krovů," bedněni a laťování, nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocel,
|vruty . m3
Fbznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro montážni ceny souborů cen:
a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí Ktdvů,
b) 762 34- Bedněni a laťování, ceny -1210 až -2441,
c) 762 35- Montáž nadstEéšn/ch konstrukcl,
d) 762 36- Montáž spáabvých klínů
2 Ochrana konstrukce se oceňujě samostďně, např. pcMžkami 762 08-3 /mp/egnace řéava tohoto katalogu nebo pňs/ušnými položkami
katalogu 800-783 Nátěy

|Přesun hmot pro konstrukce tesařSké stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
twzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Pbznámka k souboru cen: "
1. Ceny pro přésun hmot stanovený z hmotnosti pNsunovaného materiálu se pcwživä/ľ tehdy, pokudk možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost materiálů cceňovaných ve speMkacL
2. Pokud nelze jědnoznačně stanovit hmotnost pksunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít onentačně pnccentnl sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciňkaclch.
3. Příplatek k cenám -2181 pro pň9sůň prováděný bez pcužitl mechanizace. ti za ztížených podm/nek, lze použit pouze pto hmotnost
maten'á/u, která se tímto způsobem skutečně přem/sťu/e.

2,330 cs Urs 2019 01

PSČ

Strana 6 z 11



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

,
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 764
[ 56 K ,764004801

W

57j K 1764004861
VY'

58' K '764221467
L

PSČ

W
!59i K 764222432

PSČ

W

60 k 1764223451

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapního do suti m
12,38*2+18,4Á"2"4,22*2

. ,|Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m
" 6"8

|Op|echování střešních prvků z h|jnlkového plechu úžlabí rš 670 mm m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 ne/sou započteny náklady na pcidk/adni plech, tyb se oceňu// cenami souboru cen 764 02-14 Podkladní
plech z h//n/kového plechu v mzvihuté šliče pOdle rš střešniho prvku.

4,5"2
'Oplechováni střěšních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm m
Fbmámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejšou zapcCteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňu// cenami souboru cen 764 02-14 Podk/adn/
plech z h/iMkového plechu v /Uzv/'nuté šilte podle rŠ střěšn/ho prvku.

12,38"2+18,44"2+4,22*2
Oplechováni střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou
skládanou ze šablon kus
Poznámka k souboru cen:
1 Vcenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňu/7 cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní
plech z h/inikového plechu v mzvinuté Š/ň3é podle rš s/řešniho prvku.

Oplechováni střešních prvků z hlinIkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony kus
Poznámka k swbaru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejšoU započMy náklady na podkladní plech, Mq se oceňup" cenami scuboru cen 764 02-14 . Podkladní
plech z hhn/kového plechu v rozvinuté šířce podle rš střěšn/ho prvku.

Lemováni zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330

.mm m
oplechováni komínů
0,45*2"0,75*2"0,6"4
|Žlab podokapní z h|injkového pIechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m

12,38*2+18,44*2+4,22*2
|Ž|ab podokapnl z hlinIkového plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm kus l
'Žlab podokaprii z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu
p30/100 mm _ kus
lSvod z hlinľkového plechu včetně objímek, kolen a_odskoků kruhový, průměru 100 mm m
6*8
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovanaTo maierjá|u vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech yýšky_přes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pru přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňá/u se pQuž/va// tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve speciňkaci
2. Pokud nelze jednoznačné stancmit hmotnost piésunovaných materiá/ů, lze pm výpočet přěsunu hmat PQůŽ/t orientačně pmcentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobl mzpodcvé náklady za celý stavebnldil včétně nákladů na materiál ve speciňkac/ch
3. Rč/p/atek k cenám -4181 pro pksun prováděný bez pcuiži!/ mechanizace, ti za ztížených podmínek, lze použit pouze pk) hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně pMisťuk

70,080
70,080

48,000
48,000
9,oool

77 701,18
0jcs Urs 2019 01 l

cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

9,000
70,080 4!cs Urs 2019 01

70,080

2,000

250,000

es Urs 2019 01

PSČ

i 61 ' K ;764223458

PŠC

62 K 764321404

VY
W

63 K !764521404
W

64 l K ;764521424
65 i K |764521444

· -- -, 66 K 764528422
L _

VY
' 67 l K 998764103

cs Urs 2019 01

4,800

4,800
70,080
70,080
8,OOO!

6,0001

48,000!
48,000

0,208

cs Urs 2019 01

lCS Urs 2019 01

es Urs 2019 01

'cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

lCS Urs 2019 01

PSČ

d 765 Krytina skládaná
' l
· 6.8. ,, K. .765113015 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30" na sucho maloformátová režná m2 331,146 |cs Urs 2019 01 '

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W p.locha

69 K |765113121
_ _ .

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na pňřezánl tašek.
2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny inák/ady na čäc/u podh/bbenoyých tašek z každé strany hNbene. Výměru těchto tašekje třeba
odečíst z celkové výměty střechy.
3, Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, prdisněhových
zábran, stoupacích plošin apod) se oceňu/e cenami části A02.
4, Oplechováni úžlabí' a závětrná lišta se oceňuji cenami katalogu 800-764 Konstrukce k/emp/řské.

severní pohled
12,38*8/2
východní pohled
(18,44-6,06)*8
jižní pohled
12,38*8/2
západní pohled
(18,44-6,06)*8
-4,8*3
přístavek
6,18*4,2/2
4,22*4,2"2
Součet

iKrytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou
Poznámka k souboru cen: " """
1. V cenách jsou započtenyi náklady na pňřezánl tašek.
2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny inák/ady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třéba
odečíst z celkové výměry stiěchy
3. Montáž střešních doplňků (větracích, pmt/sněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároŽí, střešních výlezů, protisněhových
zábran, stoupacích plošin apod.) se Qceňu/ě cenami části AO2.
4. Oplechování Úžlabí a závětrná lišta se oceňujl cenami kata/ctgu 800-764 Konstrukce k/emp/kké.

12,38"2"18,44"2"4,22*2
"Krytina keramická drážŘová sklonu střechy do 30° nárožní hrana na sucho s větracím lepicím pásem
kovovým z hřebenáčů režných
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny j náklady na pň"řezán/ tašek.
2. V cenách -3331 až -3333jsou započteny inák/ady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hňebene. výměru těchto tašek je třeba
odečíst z celkové výměty stňechy
3. Montáž střešních doplňků (větracích, pmfisněhových, pmstupových tašek, doplňků hřebene a námžl, stňešn/ch výlezů, protisněhových
zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňu/e cenami části A02.
4. Oplechováni úžlabí a závětrná lišta se oceňuji cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.

10*4"5,2*2
"" !Krytina keramická drážková sŔ"lonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem kovovým z hřebenáčů

režných
poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny ináklady na pň/bzánl tašek.
2. V cenách -3331 až -3333 jsou započtenyi náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je f/bba
odečíst z celkové výměry střechy.
3. Montáž střešních doplňků (v'ětrac/ch, protisněhových, pmstupových tašek, doplňků hkbene a námži, stňeišnÍch výlezů, protisněhových
zábran, stoupacích plošin apod.) se Dceňu/é cenami částiA02.
4. Op/echován/ Úžlabí a závětrná lišta se oceňuň cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.

6,06"3,52

Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° úžlabí na plech na sucho s těsnIcími pásy
'pomámka k souboru cen.' "" ""

1. V cenách jsou započtenyi náklady na pMezánl tašek.
2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podh/bbenových tašek z každé strany hi'ěbene. výmětu těchto tašek je třeba
odečíst z celkové výměry stňechy.
3. Montáž střešních doplňků (větracích, pi"otisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nánjži, střěšn/ch výlezů, protisněhových
zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části AO2.
4. Oplechováni úž/ab/ a závětrná lišta se oceňu// cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířSké.

4,5*2

49,520

99,040

49,520

99,040
-14,400

12,978
35,448

331,146

m 70,080 cs Urs 2019 01

PSČ

W

70 I K ;765113211
I

70,080

m 50,400 1 )cs Urs 2019 01

PSČ

W
l

, 71 ' K '765113311
50,400

m 9,5801 1 cs Urs 2019 01

PŠC

W

72 ! K 765113412
9,580

m l 9,000 cs Urs 2019 01

PSČ

W 9,000

Strana 8 z 1 1



PC Typ Kód Popis MJ

73 K !765113713 Krytina keramická drážková sklonu střechy do3Ó'"|emovánl prostupů"i"ěsnÍcÍm pásem plochy jednotlivě přes
0,5 do 1 m2 kus
Poznámka k souboru cen:
1 Vcenách jsou započteny i náklady na pňHzánl tašek.
2. Venách -3331 až -3333 jsou započteny/nák/ady na lädu pGc/h/ebenDvýúh tašek z každé strany hřebene Výměru těchto tašekje třeba
odečlst z celkové výměry st/bchy.PSČ 3. Montáž st/bšn/ch doplňků (větrac/ch, protisněhových. pnostupových tašek, doplňků h/bbene a nároží, střešních výlezů, proh"sněhových

zábran, stoupaclch plošin apod.) se ooeňuje cenami částiA02.
4. Oplechováni úžlabí a závětrná lišta se oceňu// cenami katalogu 8G0-764 Konstrukce k/emp/řské.

74 K . 765113911 'Krytina keramická drážková sklonu střéchy do 30" Příplatek cenám za sklon přes 30° do 40° m2
Fbznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny i náklady na pň'řězáni tašek.
2. V cenách -3331 až -3333jsou započteny i náklady na řadu pcchkbenových tašek z každé strany hkbene. výměru těchto tašekje třeba

PSČ odečíst z celkové výměry střéchy
3. Montáž střešních doplňků (větracích, prohsněhových, prostupových tašek, doplňků hňebene a nánožl. stibšnich výlezů, protisněhových
zábran, stoupacích plošin apod) se oceňyie cenami části AQ2.
4. Qp/echován/ úž/ab/ a závětrná lišta se oceňuji cenami katalogu 800-764 Konstrukce k/emplřšké.

VY p|ocha
75 l K 765115352 !Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm kus

76 M '59660007 lstoupacl komplet univezá/n/-d/ouhý,dáák ľovňý rošt 800L25Omm vc. spojovacího materiálu v barvě sada
_ .- .. . _77 K 765121801 jDemontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° do suti m2 l

W ' plocha
. 78 l K 765111831 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30" do suti m2

w plocha
! 79 K ,765121881 Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30" z hřebenáčů na sucho do suti m

VY "6,06"3,52 "
80 K 765191011 1Montáž pojistné hydroizolačnl fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodá vku fólie, tyto se oceňují ve speo/jkaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.PSČ 2 íl ceně -1071 nejsou započteny náklady na dcdávku okapmce, tyto se ooeňu,ä" položkami ceníku 800-764 Konstrukce k/emp/řšké.

w plocha

81 l m !28329288 jfó/ie nekontaktní difuzně nepnopustigpno doplňkovou hydroizolační vrstvu tňp/áštových st/bch větraných
, , , l(reakce na oheň - třída F) 140g/m2

m2
w 331,146*1,1 'Přepočtené Koeficientem množství

: 82| k 1765191031 Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnIcIch pásků pod kontralatě m
.___ , _ _ . Poznámka k souboru cen:

1. v cenách nejsou započteny náklady na dodávku RS/ie, tyto se oceňuj'l ve speciňkaci Ztratné lze dohMnaut směrné výši 5 až 15%.PSČ 2, V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku Qkapnice, tyto se Qceňu/l položkami ceníku 800-764 Konstrukce k/emp//šké.

w 1bm na 1m2 plochy
.W ___ plocha , ,

83 M 128329304 páska těsn/c/jednostranně /ep/c/ parotěsných fo/i/ 3x30 mm m
iW 331,146*1,1 'Přepočtené koeficientem množství """

Ý84 , K :765191043 1Montáž pojistné hydroizolačnľ fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2 kus l
Fbmámka k Šouboi'u cen.' "" '" ""
1 Venách nejšou započteny náklady na c/bdávku h5/ie, tyto se cjceňui/ ve speciňkaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.PSČ 2. V ceně -1071 nejšou započteny náklady na dodávku okapnic'e, tyto se oceňuji položkami ceníku 800-764 Konstrukce k/emp/řšké.

i 85 l K 765191051 :Montáž pojistné hydroizolačrý fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané ' m '
l

Poznámka Rsoutioru cen: """
1. V cenách nejsou započteny náklady na c/Qdávku fólie, tyto se oceňuji ve specifikaci Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%PSČ 2. V ceně -1071 ne/sou započteny náklady na dodávku okapníce, tyto se oceňuii položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempiišké.

W 9,58+50,4
86 K !765191061 |Montáž pojist.n.é hydroizolačnI fólie úžlabí, střechy větrané m

Množství

2,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS Urs 2019 01

331,146' cs Urs 2019 01

331,146
2,000

2,000

331,146'
331,146

331,146
331,146

9,580
9,580

331,146'

0,cs Urs 2019 01
cs Urs 2019 01
CS Urs 2019 01

lCS Urs 2019 01 "1

cs Urs 2019 01

|CS Urs 2019 01

331,146

364,261

364,261
331,146

cs Urs 2019 01

iCS Urs 2019 01

331,146
364,261

364,261'

2,000

59,980

59,980
9,000

cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

!cs Urs 2019 01

cs Urs 2019 01

Strana 9 z 11



él PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejscw započiteny náklady na dodávku tůlle, tyto se oceňuji ve specňkaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.PSČ 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodá vIcu okapn/ce. tyto se oGeňu/j' položkami ceníku 800-764 Konstrukce k/emp/řské.

,VY . 4,5"2 9,000
i 87 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu přesahem na okapnici m 70,080|

'Fbmámka k souboru cen:
1. V cenách ne/sou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve specňGkaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.PŠC 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodá vIcu okapmce, tyto se oc'eňujl položkami ceníku 800-764 Konstrukce k/emp/řské.

W 12,38"2"18,44*2+4,22"2 70,080
. , Montáž pojistné hydrojzo|ačnľ fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes! 88 K 765191091 30" m2 331,146'

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách /7C/SOLl započteny náklady na dc:dávku fólie, tytc se oceňuji ve spec/ňkaa. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%pse 2 V ceně -1071 nejsou započteny ná/dady na dcdávku okapnice, tyto se Qceňu/i položkami ceníku 800-764 Konstrukce k/emp/išké.

w plocha 331,146

89 k 1998765103 |Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti" přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 15,282!vzdá|enost do 50 m naobjektech výšky přes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen: "" """""
1. Ceny pro přěsun hmot stanovený z hmotne© přesunovaného mateňá/u se použiva/'l tehdy, pokudje možné urát hmotnost za celý stavební
dlí. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů cceňovaných ve speMikaci,

PSČ 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pňesunovaných mateňá/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně pmc'entnl sazbu.Touto sazbou se vynásobí rozpočfové náklady za celý stavební díl včetně nák/adů na matenál ve speciňkacich.
3. Příplatek k cenám -5181 pro pŇsun pmváděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podm/nek, lze použit pouze pro hmotnost
mateňá/u, která se f/mto způsobem skutečně přemístb/e

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

lCS Urs 2019 01 i
__,

cs Urs 2019 01 I

2lcs Urs 2019 01

d 783 . Dokončovací práce - nátěry
i 90 K 783823165 |Penetračni nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 l
l _ . silikonový l m2W komíny

W 1*(0,45"2+0,75'2)
vy římsy
VY 1"(12,38'2+18,44*2"4,22*2)
w Součet

91i k 783827145 !Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
'štukových stupně členitosti 3 silikonový m2

w komíny
W 1*(0,45*2+0,75*2)
w římsy
W 1'(12,38*2"18,44"2+4,22*2)
w Součet

d M Práce a dodávky M

d 46-M Zemní práce při_extr.mon.t,pracích
i i |Hloubeni zapažených i nezapažerĹých kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěnim výkopku do

92 l K 1460150003 lvzdá|enosti 3 m od okřaje jámy nebo naložením na dopravní prostředek Šířky 20 cm, hloubky 50 cm, m
l , v hornině třÍdy 3

Pomámka k souboru cen'
PSČ 1. Ceny hloubeni rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňu// cenami souboru cen 460 20-. Hloubeni nezapažených kabe/wých rýh stro/hě

_ W (14,38"2+20,44*2+4,22"2)i 93 k 460560003 'Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 20 cm l
hloubky 50 cm, v hornině třídy 3 i m

W (14,38*2"20,44"2+4,22"2)

72,480'

2,400

70,080
72,480

72,480

2,400

70,080
72,480

8|cs Urs 2019 01

iCS Urs 2019 01

78,080 cs Urs 2019 01

78,080

78,080

78,080

!cs Urs 2019 01

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód

" " l i
94 l k 1113106023

t

Popis MJ Množství

ĹRozebráM dlažeb a dílců pří překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
'm nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s m2 9,220
'výplni spár ze zámkové dlažby ,
Poznámka k souboru "cen:
1. Cenyjsou určeny pouze pro mzebránl dlažeb včetně odstraněni lože po překopech inženýrských síti z důvodu oprav haváňl a pk/ožek.
2. Ceny nelze použít pk) rozebráni dlažeb ph' zř/zen/ nových inženýrských síti.
3. Ceny nelze použit pro nozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se OcěňU// cenami 113 10-7030 až -
7034, -7430 aZ -7434 a -7530 až -7534 Odstraněnl podkladů nebo krytů pci překopech z betonu pmstého
4. V cenách nejšou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, ktené se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných d/ažebn/ch kostek části C 01
tohoto katalogu,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . -. . Oä'štěnl vybouraných
obrubníků, krajMků, desek nebo d//ců části C 01 tohoto katalogu.
5. Eřem/stěn/ vvbourané. d/ažbv včetně materiálu z lože a SQáCňO .wdä/enost ořes 3 mše oceňuie cenami souborů_cen 997 22-1 Vodonjvná
Vozovky a chodníky vyspraveni krytu komunikací kladení dlažby po překopech pro pokládání kabelů, včetně
rozprostření, urovnáni a zhutněni podkladu a provedeni lože z kameniva těženého z dlaždic betonových m2 9,220
tvarovaných nebo zámkových
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na z/skán/ sypaniny a její přém/sfěn/ k místu zabudováni.
2. V ceně -0141 nejsou započteny nák/ady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve speciňkaa
3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se Qceňu/e ve speäňkaci,
4. V cenách -0161 až -0162 neNou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve speciňkaci.
5. v cenách -0901 až -0932 ne/šou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve speciňkaci

18,44*0,5 9,220

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

'cs Urs 2019 01

PSČ

' 95 K 460650932
l I

t

cs Urs 2019 01

PSČ

W

D VRN vedlejší rozpočtové náklady

d VRN3 Zařízení staveniště
98 i K 030001000 Zařízení staveniště kpl ' 1,000!

D VRN7
10Ĺ K 075103000

, Provozní vlivy , .
Ochrana vedení nízkého napětí kpl 1,000|

cs Urs 2019 01

.cs Urs 2019 01
.

Strana 11 z 11



Cenová nabídka -výměna krytiny
cm ks

Materiál: příložka 4x16x400 104X
krokev 14X16X800 lOx
spojovací mat.opravy krovu lx
Tondach Fol S 525m2
latě impregnované 6X4 2100bm
spojovací mat.latí lx
Tondach Brněnka t.z. režná 6750X
taška větrací 156x
hřebenáč drážkový 195x
přichytka 195X
hřebenáč rozdělovací 3x
ukončeni hřebene 6x
anténí komplet lx
komplet ovětráni 2x
Gunnerol 13x
střešní výle cz 2x
těsnIcí klín 28x
větrací mřížka 80bm
stoupací plošina komplet 2x
kjg hliníkový okapový systém 330 cihlově Červená
okap 330 64bm
svod100 48bm
úžlabí 10bm
oplechová ní komína 2x
malta orMtací 25X
štuk vnější 15x
hromosvod komplet 69bm

Demontážni,montážni práce:
lešení montáž ,pronájem
demontáž staré krytiny ,
montáž kompletního systému krytiny

512m2
525m2

dle výpisu 525m2

Doprava: lx


		2019-09-06T06:43:23+0000
	Andrea Jelínková




